

Wejherowo, dnia 10.12.2021 r.

D.25C/250/764/2021

wg rozdzielnika

I. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **ZAKUP APARATURY RTG W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU „POPRAWA JAKOŚCI I DOSTĘPNOŚCI W DIAGNOSTYCE I TERAPII CHOROÓB CYWILIZACYJNYCH POPRZECZ ROZBUDOWĘ SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. F. CEYNOWY W WEJHEROWIE”** znak: D25C/251/N/23-60rj/21, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

**1. Zapytanie Wykonawcy:**  
dotyczy punktu 48 Załącznika nr 8 do SWZ

Prosimy o dopuszczenie aparatu, którego ruch wokół osi pionowej wynosi  $\pm 10^\circ$ . Jest to niezauważalna klinicznie różnica, która nie ma wpływu na komfort użytkownika aparatu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza aparat, którego ruch wokół osi pionowej wynosi  $\pm 10^\circ$ .

**2. Zapytanie Wykonawcy:**  
dot. Załącznik nr 8 do SWZ

Prosimy o dopuszczenie aparatu, którego regulacja wysokości odbywa się wraz z ramieniem. Zwracamy uwagę, że ustanowiony wymóg w toku udzielonych odpowiedzi tj: „(...) ma możliwość regulacji wysokości bez konieczności ruchu całej kolumny ramienia” wykracza to poza wymagane parametry opisane w załączniku 8 do SWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza aparat kompaktowy, w którym monitor znajduje się na jednym wózku z ramieniem C, którego regulacja wysokości odbywa się wraz z ramieniem.

**3. Zapytanie Wykonawcy:**

W związku dostawą aparatury RTG prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

**4. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń z posiadany systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

**5. Zapytanie Wykonawcy:**

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatury RTG z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

II. W załączeniu ujednoliconą wersję Załącznika nr 8 do SWZ uwzględniającą wszystkie wprowadzone zmiany - dostępna na stronie internetowej Zamawiającego [www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalpomorskie](http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalpomorskie).

znak: D25C/251/N/23-60rj/21



WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ  
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

*Małgorzata Magulska*

